De Carbo,

Rubricæ.xiiij. & .xiiij.lib.Infor.

- 10 De Carboniano edicto.
- 11 De bonorum possessione secundum tabulas.
- 12 Si q̄s à parēte manumiss⁹ fuerit.
- 13 De bonorum possessione ex testamento militis.
- 14 De iure patronatus.
- 15 De obsequijs à liberis, & libertis parētib⁹, & patronis prestādis.

¶ Incipit liber.xiiij.

- 1 D E operis libertorum.
- 2 De bonis libertorum.
- 3 De libertis vniuersitatum.
- 4 De assignandis libertis.
- 5 Si quid i fraudē patroni factū sit.
- 6 Si tabulē testamēti nullę extabūt.
- 7 Vnde liberī.
- 8 Vnde legitimi: & vnde agnatī.
- 9 Vnde cognatī.
- 10 De successorio edicto.
- 11 De gradibus affinitatis.
- 12 Vnde vir & vxor.
- 13 De veteranorum & militum successione.
- 14 Quibus non competit bonorum possessio.
- 15 Ut ex legibus & senatus consultis bonorum possesſio detur.

q̄ n̄ Q uis

- Rubricæ.j. &.ñ.lib. ff. noui.
- 16 Quis ordo in honorū possessione seruetur.
 - 17 De suis & legitimis hæredibus.
 - 18 Ad senatuscōsultum Tertullianū & Orficianum.

Incipiunt Rubricæ. ff. noui.
Et primò primi libri.

- 1  E operis noui nūcia-
tione.
 - 2 De damno infecto.
 - 3 De aqua pluia arcē-
da.
 - 4 De publicanis, & vectigalib⁹, &
commissis.
 - 5 De donationib⁹.
 - 6 De mortis causa donationib⁹.
- I**ncepit liber secundus.
- 1 **D**E manumissionib⁹.
 - 2 De manumissis vindicta.
 - 3 De manumissionib⁹ quæ seruis
ad vniuersitatem pertinentibus
imponuntur.
 - 4 De manumissis testamento.
 - 5 De fideicommissarijs libertatibus.
 - 6 De ademptione libertatis.
 - 7 De statuliberis.

Qui

- 8 Rubricæ. &c. in lib. ff. noui.
 9 Qui sine manumissione ad libertatem perueniunt.
 10 Qui & à quibus manumissi liberi non fiant, & ad legem Aeliam Sentiam.
 11 De iure aureorum annulorum.
 12 De natalibus restituendis.
 13 De liberali causa.
 14 Quibus ad libertatem proclamare non licet.
 15 Si libertus ingenuus esse dicatur.
 16 Ne de statu defunctorū post quinquennium quæratur.
 17 De collusione detegenda.

¶ Incipit liber tertius.

- 1 De acquirendo terum domi-
 nio.
 2 De acquirenda vel amittenda pos-
 sessione.
 3 De usurpcionibus seu usurpatio-
 nibus.
 4 Pro soluto.
 5 Pro emptore.
 6 Pro hærede.
 7 Pro donato.
 8 Pro derelicto.

q in Pro le-

Rubricæ.iiij. &c. v. lib. ff. noui.

- 9 Pro legato.
- 10 Pro dote.
- 11 Pro suo.

¶ Incipit liber quartus.

- 1 D E re iudicata, & de effectu sententiarum.
- 2 De confessis.
- 3 De cessione honorum.
- 4 Ex quibus causis in possessionem eatur.
- 5 De bonis authoritate iudicū pos fidendis & vñundandis.
- 6 De privilegijs creditorum.
- 7 De honorum separationib⁹.
- 8 De curatore bonis dando.
- 9 Quę in fraudem creditorum facta sunt, vt in integrū restituantur.